附件一：

2016年度总结表彰大会参会报名表
	序号
	参会人姓名
	人员编号
	手机号
	所在项目部或部门
	是 否
自驾车

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	


 总监（或负责人）签字：                            日期：     年   月   日

备注：此表电子版请于2016年12月27日前发送到人力资源部jjdfrzb@163.com邮箱或丁璞的qq:41904222,联系电话68995336。
